



خبراندکی

نجات پدر و دختر پس از یک ماه سرگردانی در دریا



یک شهروند نیوزیلندی به همراه دختر شش ساله اش بعد از یک ماه سرگردانی بر روی دریا با یک قایق کوچک توانستند نجات یابند. به فرمان قایق آنها صدمه میزند و آنها در دریا سرگردان شدند. لنگدون گفت: بدون هدایت قایق گزینه زیادی نداشتیم، من منتظر هوای خوب بودم، ولی فرصتی پیش نیامد. ما به سمت جنوب می رفتیم. او افزود: تصمیم بر فرستادن قایق ۶ متری خود از طریق دریای تاسمان به سمت استرالیا گرفت، چرا که به نظر او این بی خطرترین گزینه بود. بالاخره این مرد و دخترش در بندری در ۲۳۰ کیلومتری سیدنی پهلو گرفتند. نیروهای امدادی در طی یک ماه گذشته به دنبال این پدر و فرزندش بودند.

مانده طهماسبی:

فرصت دیدن سریال پیدا نمی کنم

خوشحالم به نقش کمدی بازگشتم

این بازیگر درباره نقش خود در این سریال توضیح داد: من در این سریال نقش آشفته را دارم و مریم سعادت هم خواهر من است. اتفاقات این سریال را این ۲ خواهر و فامیل ها و آشنایان رقم می زنند و ما یک خواهر دیگر هم داریم که فوت کرده است اما پسرش بخش دیگری از قصه را جلو می برد. بازیگر سریال «پرده نشین» درباره بازی در حوزه کمدی یادآور شد: بیشترین فعالیت من و همسرم فرهاد آئیش در تئاتر در حوزه کمدی بوده است؛ کمدی های اجتماعی که اتفاقا فکر می کنم بازی در آنها بسیار سخت است. بازی در درام خیلی راحت تر است و کمدی نیاز به تبحر بالایی در شخص بازیگر دارد. وی با اشاره به حضورش در سریال «پنچری» عنوان کرد: خیلی خوشحالم که برزو نیک نژاد کارش را بلد است و

مانده طهماسبی درباره حضور خود در تلویزیون با یک سریال کمدی بیان کرد خوشحال است که دوباره به نقش های کمدی بازگشته است و بعد از سال ها در این حوزه در تلویزیون فعالیت می کند. مانده طهماسبی با اشاره به حضورش در سریال «پنچری» که این روزها به کارگردانی برزو نیک نژاد برای شبکه سه سیما تولید می شود، گفت: خیلی خوشحالم که بعد از مدت ها یک کار طنز را شروع می کنم. وی ادامه داد: آخرین کار من سال ها پیش سریال «نون و ریچون» بود و حالا خیلی خوشحالم هستم که با گروه حرفه ای و طنازانه «پنچری» کار می کنم. ما این کار را در شرایط خوبی آغاز کردیم و امیدوارم تا پایان هم به خوبی پیش رویم.

کنار کشیدن اسپانسرها از فیلم سینمایی / تبلیغات اتوبوسی جای دغدغه های فرهنگی؛

سرانجام تلخ جناب خان



میلیون تومان در اختیار این شرکت قرار داده است. همچنین شنیده می شود وضعیت فیلم سینمایی جناب خان با جدایی محمد بحرانی از این عروسک در بن بست قرار گرفته و سعید سالارزهی که قصد استفاده از یک صدای جدید را برای جناب خان را داشته با مخالفت اسپانسرهای فیلم مواجه شده و آنها در شرایط فعلی از سرمایه گذاری روی فیلم جناب خان منصرف شده اند.

«جناب خان» که به دلیل اختلاف مالک آن با تولیدکنندگان برنامه خندوانه دیگر در شبکه نسیم و این برنامه حضور ندارد، سرانجام تلخی پیدا کرده است. به گزارش جام جم آنلاین به نقل از سینما دلی، در حالی که سعید سالارزهی (مالک جناب خان) از دغدغه های فرهنگی اش برای این عروسک گفته بود و از تبدیل شدن این عروسک به کارکتری متملق ابراز نگرانی کرده بود تا آنجا که به اختلاف و حذف این کاراکتر از تلویزیون

با اپلیکیشن **www.isaco**
وصل به اصل هستید.



اصیل بخرید

قطعات اصلی محصولات ایران خودرو را در بسته بندی ایساکو با پرچسب اطمینان (هولوگرام) ضد تقلب از نمایندگی ها و فروشگاه های مجاز در سراسر کشور با قیمت یکسان تهیه نمایید.



www.isaco.ir
تامین قطعات | تضمین خدمات